
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/857/24 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/831/24 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 lutego 2024 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Jasienica spółkom wodnym, 

trybu postępowania i sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.) oraz art. 250, 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/831/24 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 lutego 2024 r. w  sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Jasienica spółkom wodnym, trybu postępowania 

i sposobu jej rozliczenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 1. ust. 4., który po zmianie otrzymuje brzmienie: „4. Dotacja, o której mowa 

w ust. 1 wynosi 95% kosztów realizacji zadania.”, 

2) uchyla się § 3. ust. 4, 

3) uchyla się § 5. ust. 3, 

4) zmienia się treść § 5. ust. 4., który po zmianie otrzymuje brzmienie: „4. Do rozliczenia rzeczowo-

finansowego spółka wodna dołącza: kosztorys powykonawczy, kserokopie rachunków, faktur i innych 

dokumentów finansowych dotyczących wydatkowania środków z udzielonej dotacji na wykonanie 

zadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2503



§ 4. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2030 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2503


		2024-03-28T11:19:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




